
ZARZĄDZENIE NR 288/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 70 § 1 i § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
Pracy (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 917, poz. 1000, poz. 1076) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 28 sierpnia 2018 r. odwołuję Pana Mieczysława Grabowskiego ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Miasta Sławno.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 334/2014 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 25B64A70-DA8B-49D4-9890-7DD340EE2391. Przyjęty Strona 1




